

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายท่าแพรก 15 ชุมชนท่าแพรก		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ		
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	394,000.00 บาท		
4	ลักษณะงาน	โดยสังเขป	งานผิวทาง งาน TAC COAT , งานผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม.แ งานเบ็ดเตล็ด งานตีเส้นจราจร ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก และงานยกกระดับฝาคูเหล็ก	
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	10 มิถุนายน 2569	เป็นเงิน	394,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1	แบบ ปร.4			
6.2	แบบ ปร.5			
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1	นายเอกชาติ	หะยีเจ๊ะแน	ประธานกรรมการ	
2	นายเจนวิทย์	ด้วงสุข	กรรมการ	
3	นายสินธุ์	บุตรมาตา	กรรมการและเลขานุการ	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการ เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายท่าแพรก 15 ชุมชนท่าแพรก

ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.90 ม. ยาว 197 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768 ตารางเมตร) ความหนา 5 ซม

แบบเลขที่ ลาดยาง. 1 / 2569

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	330,511	1.4054	464,500	
	เงื่อนไข				
	เงินค่าน้ำจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			464,500	
	ตัดยอดคิดเป็นเงินเท่ากับงบประมาณ			394,000	
	ตัวอักษร				(สามแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ประมาณการโดย! วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายวันดี ขวัญสืบ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายเอกชาติ ทะยี่เจ๊ะแน)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายเจนวิทย์ ค้างสุข)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายสินธุ์ มุตรมาตา)

เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายพันดา... นุชนันดา...)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

รายการประมาณการ โครงการเสริมผิวจราจรลาดยาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายท่าแพรก 15 ชุมชนท่าแพรก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งาน TAC COAT	768	งาน	15.82	12,150	1.4054	22	17,075
1.2	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	768	ลบ.ม.	388	297,984	1.4054	545	418,787
2	งานเปิดเตลิด							
2.1	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอโมพลาสติก	19	ตรม.	283	5,377	1.4054	398	7,557
2.2	งานยกกระดานปูผิวเหล็ก ขนาด 1 * 1 เมตร	10	ผา	1,500	15,000	1.4054	2,108	21,081
							รวม	464,500
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ตัดยอดเท่ากับงบประมาณ							394,000	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.4054	

ลงชื่อ.....

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายสินธุ์ บุตรมาตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะแ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ดั่งสูง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ / ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุริยา บุรณกสิกรกุล) วันที่ 26/มิ.ย./2569

ลงชื่อ.....รองปลัดเทศบาลรักษาการแทน

(นางนิพัทธ์มา ยานยา) ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

วันที่ 26/มิ.ย./2569

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(นายชันดารา นุชนันดารา) วันที่ 26/มิ.ย./2569

รายการประมาณการโครงการ เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายท่าแพรก 15 ชุมชนท่าแพรก

ขนาดความกว้าง เฉลี่ย 3.90 ม. ยาว 197 ม. หรือพื้นที่ก่อสร้าง รวม ไม่น้อยกว่า 768 ตร.ม. ความหนา 5 ซม.

แบบเลขที่ ลาดยาง 1 / 2569

รายการเลขที่

กอง ข้าง

เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายवलันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่

25

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง								
1.1	งาน TAC COAT	768	ตรม.	15.82	12,150	0	-	12,150	
1.2	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	768	ตรม.	388	297,984	0	-	297,984	
2	งานเบ็ดเตล็ด								
2.1	งานตีเส้นจราจร ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	19	ตรม.	283	5,377	0	-	5,377	
2.2	งานยกกระดานปูนน้ำเหล็ก ขนาด 1 * 1 ม.	10	ฝ่า	-	-	1500	15,000	15,000	
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			330,511	